АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2017 года                                                                                        № 115
д.Хулимсунт

О внесении изменений в постановление Администрации
 сельского поселения Хулимсунт от 05.06.2014 года № 51
 «О представлении муниципальными служащими
 администрации сельского поселения Хулимсунт
сведений о своих расходах, а также о расходах
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2017 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» постановляю:
1. Пункт 2 постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 05.06.2014 года № 51  «О представлении муниципальными служащими администрации сельского поселения Хулимсунт сведений о своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» исключить.
2. Приложение 2 Положения о представлении  муниципальными служащими администрации сельского поселения Хулимсунт сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей исключить.
3. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.
5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хулимсунт                             О.В.Баранова